
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA                

CNPJ:

Rua Voluntários da Pátria, 177

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2021 - TP

4/2021

4/2021

02/02/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   MAURI DAL BELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

L T CALÇAMENTOS EIRELI     (3962)

1

Serviços de construção pelo sistema de empreitada global, com

fornecimento de material e mao-de-obra de, destinados a

execução de  Muro de Contenção na Unidade Básica de Saúde,

localizado na rua Voluntarios da Pátria, Conforme Planilhas e

Memoriais em Anexo.

UND 1,00  0,0000 73.331,00    73.331,00

Total do Fornecedor: 73.331,00

Total Geral: 73.331,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2021

1/2021-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

04/03/2021

Contratação de empresa especializada para Construção, pelo sistema de empreitada global, com 

fornecimento de material e mão de obra destinados a execução de Muro de Contenção na Unidade Básica 

de Saúde.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   4   de  Março   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello


